
      Tableau Accessoires levage Grade 60

04 76 98 38 54

CMU CR Poids
t A mini F mm B C mini t kg

0,50 23 6 8 12 3,00 0,04
0,75 25 8 10 13 4,50 0,08
1,00 32 10 12 17 6,00 0,15
1,50 37 11 14 18 9,00 0,20
2,00 42 13 16 21 12,00 0,35
3,25 53 16 20 27 19,00 0,60
4,75 61 19 22 32 28,00 1,10
6,50 72 22 27 35 39,00 1,50
8,50 86 25 29 42 51,00 2,20
9,50 95 29 33 45 57,00 3,20
12,00 107 32 36 50 72,00 4,50
13,50 121 35 39 55 81,00 6,20
17,00 132 38 42 61 102,00 8,30
25,00 162 44 51 73 150,00 13,40

CMU CR Poids
t A mini F mm B C mini D mini t kg

0,50 30 6 8 12 19 3,00 0,05
0,75 31 8 10 13 21 4,50 0,09
1,00 38 10 12 17 26 6,00 0,17
1,50 43 11 14 18 29 9,00 0,20
2,00 48 13 16 21 32 12,00 0,38
3,25 60 16 20 27 41 19,50 0,65
4,75 73 19 22 32 49 28,50 1,10
6,50 84 22 27 35 58 39,00 1,70
8,50 95 25 29 42 68 51,00 2,40
9,50 108 29 33 45 74 57,00 3,70
12,00 119 32 36 50 84 72,00 4,80
13,50 133 35 39 55 92 81,00 6,20
17,00 146 38 42 61 100 102,00 8,40
25,00 178 44 51 73 135 150,00 14,40

CMU CR Poids
t A mini F mm B C mini t kg

1,00 32 10 12 17 6,00 0,15
1,50 37 11 14 18 9,00 0,20
2,00 42 13 16 21 12,00 0,35
3,25 53 16 20 27 19,50 0,60
4,75 61 19 22 32 28,50 1,10
6,50 72 22 27 35 39,00 1,50
8,50 86 25 29 42 51,00 2,20
9,50 95 29 33 45 57,00 3,20
12,00 107 32 36 50 72,00 4,50
13,50 121 35 39 55 81,00 6,20
17,00 132 38 42 61 102,00 8,30
25,00 162 44 51 73 150,00 13,40

Manille lyre HR à vis GRADE 60

Manille droite HR à boulon GRADE 60

Dim en mm

SAMS LEVAGE 04 76 98 38 54

Dim en mm

Manille droite HR à vis GRADE 60

Dim en mm



CMU CR Poids
t A mini F mm B C mini D mini t kg

1,00 38 10 12 17 26 6,00 0,20
1,50 43 11 14 18 29 9,00 0,30
2,00 48 13 16 21 32 12,00 0,40
3,25 60 16 20 27 41 19,50 0,70
4,75 73 19 22 32 49 28,50 1,40
6,50 84 22 27 35 58 39,00 1,90
8,50 95 25 29 42 68 51,00 2,70
9,50 108 29 33 45 74 57,00 4,00
12,00 119 32 36 50 84 72,00 5,40
13,50 133 35 39 55 92 81,00 7,00
17,00 146 38 42 61 100 102,00 8,50
25,00 178 44 51 73 135 150,00 15,60

Manille lyre HR à boulon GRADE 60

Dim en mm

SAMS LEVAGE 04 76 98 38 54


